
im Odenwaldkreis

Linie 21
Höchst  >  Breuberg  >  Lützelbach

Linie 50 (MondscheinBus)
Michelstadt  >  Erbach  >  
Beerfelden  >  Eberbach

Linie 693 (RegionalBus)
Reinheim  >  Reichelsheim  >  Fürth

Spätverbindungen

www.odenwaldmobil.de

Das Mobilitätsportal 
für den Odenwald

odenwaldmobil.de

odenwaldmobil.de 
auf Social-Media:

>> odenwaldmobil.de



Das Fahrplanangebot der  Spätverkehre gilt an Freitagen, 
Samstagen und vor  hessischen Feiertagen.

Der MondscheinBus und die Odenwaldbahn pendeln freitags 
und samstags bis nach Mitternacht durch das Mümlingtal. 

Damit ist der Besuch von Kultur- und Sportveranstaltungen 
in den Metropolregionen Rhein-Main und Rhein-Neckar mit 
öffentlichen Verkehrsmitteln kein Problem mehr. 

Und das Besondere: der MondscheinBus fährt auf der Linie 50 
zum regulären ÖPNV-Tarif. Schülerinnen und Schüler, die ein 
SchülerTicket Hessen besitzen, sind damit sogar kostenfrei mobil!
Durch den MondscheinBus gibt es einen direkter Anschluss an 
die S-Bahn-Linien im Neckartal und die Vias nach Darmstadt 
oder Frankfurt am Main. 

Ergänzt wird das gesamte Fahrplanangebot durch private- 
und gewerbliche Mitnahmeangebote sowie taxOMobil-Fahrten 
im Rahmen von garantiert mobil!

Im gesamten Odenwaldkreis gelten die Tarifbestimmungen 
und Beförderungsbedingungen des Rhein-Main-Verkehrs-
verbundes (RMV). 

Weitere Informationen fi nden Sie unter: www.rmv.de

ÖPNV-Angebot in den 
Abend- und Nachtstunden

Tarifi nformationen



Linie 50
Michelstadt  >  Erbach  >  Beerfelden  >  Eberbach

Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 18.00 18.45 19:43 19:43 20:45 22:15 22:15 00:15 01:45

Michelstadt Hammerweg 18.03 18.47 19:45 19:45 20:47 22:17 22:17 00:17 01:47

Michelstadt Odenwaldhalle 18.05 18.48 19:46 19:46 20:48 22:18 22:18 00:18 01:48

Michelstadt Hallenbad 18.06 18.49 19:47 19:47 20:49 22:19 22:19 00:19 01:49

Stockheim B45 18.08 18.51 19:49 19:49 20:51 22:21 22:21 00:21 01:51

Erbach Landratsamt 18.10 18.53 19:51 19:51 20:53 22:23 22:23 00:23 01:53

Erbach Brunnenstr. 18.11 18.54 19:52 19:52 20:54 22:24 22:24 00:24 01:54

Erbach Bahnhof, Bussteig A 18.13 18.55 19:53 19:53 20:55 22:25 22:25 00:25 01:55

Erbach Illigstr. 18.14 18.56 19:54 19:54 20:56 22:26 22:26 00:26 q01:56

Lauerbach B 45 18.15 18.57 19:55 19:55 20:57 22:27 22:27 00:27 q01:57

Schönnen Abzw. Günterfürst 18.17 18.59 19:57 19:57 20:59 22:29 22:29 00:29 q01:59

Schönnen B 45 18.18 19.00 19:58 19:58 21:00 22:30 22:30 00:30 q02:00

Ebersberg B 45 18.19 19.01 19:59 19:59 21:01 22:31 22:31 00:31 q02:01

Hetzbach Viadukt 18.20 19.02 20:00 20:00 21:02 22:32 22:32 00:32 q02:02

Hetzbach B45 | | | 20:02 | | | | |

Hetzbach Bahnhof 18.23 19.05 20.03 | 21:05 22:35 22:35 00:35 q02:04

Hetzbach Damm 18.24 19.06 20.04 | 21:06 22:36 22:36 00:36 q02:05

Hetzbach Abzw. Etzean 18.26 19.07 20:06 20:04 21:07 22:37 22:37 00:37 q02:06

Beerfelden Forstamt 18.28 19.09 20:06 20:06 21:09 22:39 22:39 00:39 q02:07

Beerfelden Bahnhof 18.29 19.10 20:07 20:07 21:10 22:40 22:40 00:40 02:08

Beerfelden Post 18.30 19.11 20:08 20:08 21:11 22:41 00:41 q02:09

Beerfelden Markt 18.32 19.13 20:10 20:10 21:13 22:43 00:43 q02:10

Beerfelden Gammelsbacher Str. 19.15 21:15 22:45 00:45

Beerfelden Kindergarten 19.16 21:16 22:46 00:46

Beerfelden Seeweg 19.17 21:17 22:47 00:47

Gammelsbach Steingrund 19.20 21:20 22:50 00:50

Gammelsbach GH Krone 19.22 21:22 22:52 00:52

Gammelsbach Post 19.23 21:23 22:53 00:53

Gammelsbach GH Riesinger 19.24 21:24 22:54 00:54

Gammelsbach Klenge 19.25 21:25 22:55 00:55

Eberbach Unterführung / DGF Stoess 19.29 21:29 22:59 00:59

Eberbach Berufsschule 19.31 21:31 23:01 01:01

Eberbach Stadthalle 19.32 21:32 23:02 01:02

Eberbach Bahnhof 19.35 21:35 23:05 01:05

Abfahrt Montag bis Freitag

Mo.- Do. Nur Fr. Mo. - Do. nur Fr.

q= Halt nur zum Aussteigen



Linie 50
Michelstadt  >  Erbach  >  Beerfelden  >  Eberbach

Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 18.29 19:43 20:45 22:15 00:15 01:45

Michelstadt Hammerweg 18.31 19:45 20:47 22:17 00:17 01:47

Michelstadt Odenwaldhalle 18.32 19:46 20:48 22:18 00:18 01:48

Michelstadt Hallenbad 18.33 19:47 20:49 22:19 00:19 01:49

Stockheim B45 18.35 19:49 20:51 22:21 00:21 01:51

Erbach Landratsamt 18.37 19:51 20:53 22:23 00:23 01:53

Erbach Brunnenstr. 18.38 19:52 20:54 22:24 00:24 01:54

Erbach Bahnhof, Bussteig A 18.39 19:53 20:55 22:25 00:25 01:55

Erbach Illigstr. 18.40 19:54 20:56 22:26 00:26 q01:56

Lauerbach B 45 18.41 19:55 20:57 22:27 00:27 q01:57

Schönnen Abzw. Günterfürst 18.43 19:57 20:59 22:29 00:29 q01:59

Schönnen B 45 18.44 19:58 21:00 22:30 00:30 q02:00

Ebersberg B 45 18.45 19:59 21:01 22:31 00:31 q02:01

Hetzbach Viadukt 18.46 20:00 21:02 22:32 00:32 q02:02

Hetzbach B45 18.49 20:02 | | | |

Hetzbach Bahnhof 18.50 | 21:05 22:35 00:35 q02:04

Hetzbach Damm 18.51 | 21:06 22:36 00:36 q02:05

Hetzbach Abzw. Etzean 18.53 20:04 21:07 22:37 00:37 q02:06

Beerfelden Forstamt 18.54 20:06 21:09 22:39 00:39 q02:07

Beerfelden Bahnhof 18.55 20:07 21:10 22:40 00:40 02:08

Beerfelden Post 18.56 20:08 21:11 22:41 00:41 q02:09

Beerfelden Markt 18.57 20:10 21:13 22:43 00:43 q02:10

Beerfelden Gammelsbacher Str. 18.58 21:15 22:45 00:45

Beerfelden Kindergarten 18.59 21:16 22:46 00:46

Beerfelden Seeweg 19.03 21:17 22:47 00:47

Gammelsbach Steingrund 19.05 21:20 22:50 00:50

Gammelsbach GH Krone 19.06 21:22 22:52 00:52

Gammelsbach Post 19.07 21:23 22:53 00:53

Gammelsbach GH Riesinger 19.08 21:24 22:54 00:54

Gammelsbach Klenge 19.12 21:25 22:55 00:55

Eberbach Unterführung / DGF Stoess 19.19 21:29 22:59 00:59

Eberbach Berufsschule 21:31 23:01 01:01

Eberbach Stadthalle 21:32 23:02 01:02

Eberbach Bahnhof 21:35 23:05 01:05

Abfahrt Samstag und Sonntag

Nur Sa.

q= Halt nur zum Aussteigen



Linie 50
Eberbach  >  Beerfelden  >  Erbach  >  Michelstadt

Eberbach Bahnhof 18.35 19.35 19.40 21:35 23:15 01:05

Eberbach Berufsschule 18.37 19.36 19.42 21:36 23:16 01:06

Eberbach Unterführung / DGF Stoess 18.38 19.37 19.43 21:37 23:17 01:07

Gammelsbach Klenge 18.43 19.41 19.48 21:41 23:21 01:11

Gammelsbach GH Riesinger 18.44 19.42 19.49 21:42 23:22 01:12

Gammelsbach Post 18.45 19.43 19.50 21:43 23:23 01:13

Gammelsbach GH Krone 18.46 19.44 19.51 21:44 23:24 01:14

Gammelsbach Steingrund 18.47 19.45 19.52 21:45 23:25 01:15

Beerfelden Seeweg 18.51 19.48 19.57 21:48 23:28 01:18

Beerfelden Gesamtschule | | | | | |

Beerfelden Kindergarten 18.52 19.49 19.58 21:49 23:29 01:19

Beerfelden Gammelsbacher Str. 18.53 19.50 19.59 21:50 23:30 01:20

Beerfelden Markt | | | 20:10 | | |

Beerfelden Post 18.54 19.51 20.00 20:11 21:51 23:31 01:21

Beerfelden Bahnhof 18.55 19.52 20.03 20:12 21:52 23:32 01:22

Beerfelden Forstamt 18.56 19.52 20.04 20:13 21:52 23:32 01:22

Hetzbach Abzw. Etzean 18.58 19.54 20.06 20:14 21:54 23:34 01:24

Hetzbach B45 | | | 20:16 | | |

Hetzbach Damm 18.59 19.55 20.07 | 21:55 23:35 01:25

Hetzbach Bahnhof 19.00 19.56 20.08 | 21:56 23:36 01:26

Hetzbach Viadukt 19.02 19.57 20.10 20:18 21:57 23:37 01:27

Ebersberg B 45 19.03 19.58 20.11 20:19 21:58 23:38 01:28

Schönnen B 45 19.04 19.59 20.12 20:20 21:59 23:39 01:29

Schönnen Abzw. Günterfürst 19.05 20.00 20.13 20:21 22:00 23:40 01:30

Lauerbach B 45 19.06 20.01 20.14 20:22 22:01 23:41 01:31

Erbach Illigstr. 19.08 20.02 20.16 20:23 22:02 23:42 01:32

Erbach Bahnhof, Bussteig B 19.10 20.03 20.20 20:25 22:03 23:43 01:33

Erbach Brunnenstr. 19.11 20.04 20.19 20:26 22:04 23:44 01:34

Erbach Landratsamt 19.12 20.05 20.20 20:27 22:05 23:45 01:35

Stockheim B45 19.14 20.07 20.22 20:28 22:07 23:47 01:37

Michelstadt Hallenbad 19.15 20.08 20.23 20:29 22:08 23:48 01:38

Michelstadt Gymnasium 19.16 20.09 20.24 20:30 22:09 23:49 01:39

Michelstadt Hammerweg 19.17 20.10 20.25 20:31 22:10 23:50 01:40

Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 19.20 20.13 20.28 20:32 22:13 23:53 01:43

Abfahrt Montag bis Freitag

Nur Fr. Nur Fr.

q= Halt nur zum Aussteigen



Linie 50
Eberbach  >  Beerfelden  >  Erbach  >  Michelstadt

Eberbach Bahnhof 17.40 19.40 21:35 23:15 01:05

Eberbach Berufsschule 17.42 19.42 21:36 23:16 01:06

Eberbach Unterführung / DGF Stoess 17.43 19.43 21:37 23:17 01:07

Gammelsbach Klenge 17.48 19.48 21:41 23:21 01:11

Gammelsbach GH Riesinger 17.49 19.49 21:42 23:22 01:12

Gammelsbach Post 17.50 19.50 21:43 23:23 01:13

Gammelsbach GH Krone 17.51 19.51 21:44 23:24 01:14

Gammelsbach Steingrund 17.52 19.52 21:45 23:25 01:15

Beerfelden Seeweg 17.57 19.57 21:48 23:28 01:18

Beerfelden Gesamtschule | | | | |

Beerfelden Kindergarten 17.58 19.58 21:49 23:29 01:19

Beerfelden Gammelsbacher Str. 17.59 19.59 21:50 23:30 01:20

Beerfelden Markt | | 20:10 | | |

Beerfelden Post 18.00 20.00 20:11 21:51 23:31 01:21

Beerfelden Bahnhof 18.03 20.03 20:12 21:52 23:32 01:22

Beerfelden Forstamt 18.04 20.04 20:13 21:52 23:32 01:22

Hetzbach Abzw. Etzean 18.06 20.06 20:14 21:54 23:34 01:24

Hetzbach B45 | | 20:16 | | |

Hetzbach Damm 18.07 20.07 | 21:55 23:35 01:25

Hetzbach Bahnhof 18.08 20.08 | 21:56 23:36 01:26

Hetzbach Viadukt 18.10 20.10 20:18 21:57 23:37 01:27

Ebersberg B 45 18.11 20.11 20:19 21:58 23:38 01:28

Schönnen B 45 18.12 20.12 20:20 21:59 23:39 01:29

Schönnen Abzw. Günterfürst 18.13 20.13 20:21 22:00 23:40 01:30

Lauerbach B 45 18.14 20.14 20:22 22:01 23:41 01:31

Erbach Illigstr. 18.16 20.16 20:23 22:02 23:42 01:32

Erbach Bahnhof, Bussteig B 18.18 20.20 20:25 22:03 23:43 01:33

Erbach Brunnenstr. 18.19 20.19 20:26 22:04 23:44 01:34

Erbach Landratsamt 18.20 20.20 20:27 22:05 23:45 01:35

Stockheim B45 18.22 20.22 20:28 22:07 23:47 01:37

Michelstadt Hallenbad 18.23 20.23 20:29 22:08 23:48 01:38

Michelstadt Gymnasium 18.24 20.24 20:30 22:09 23:49 01:39

Michelstadt Hammerweg 18.25 20.25 20:31 22:10 23:50 01:40

Michelstadt Bahnhof, Bussteig F 18.28 20.28 20:32 22:13 23:53 01:43

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Samstag und Sonntag

Nur Sa.



Linie 21
Höchst  >  Breuberg  >  Lützelbach

Höchst Bahnhof, Bussteig C 17:52 18:52 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Höchst Wilhelminenstr. 17:53 18:53 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

Höchst Altes Rathaus 17:55 18:55 20:36 21:36 22:36 23:35 00:35

Höchst Himmelsleiter 17:56 18:56 20:37 21:37 22:37 23:36 q00:36

Sandbach Fa. Pirelli 17:57 18:57 20:38 21:38 22:38 23:37 q00:37

Sandbach Grundschule 17:58 18:58 20:39 21:39 22:39 23:38 q00:38

Sandbach Tiergarten 17:59 18:59 20:40 21:40 22:40 23:39 q00:39

Neustadt Kath. Kirche 18:01 19:01 20:41 21:41 22:41 23:40 q00:40

Neustadt Markt 18:02 19:02 20:42 21:42 22:42 23:41 q00:41

Neustadt Bahnhofstraße 18:03 19:03 20:44 21:44 22:44 23:42 q00:42

Neustadt Breitenbacher Str. 18:04 19:04 20:45 21:45 22:45 23:43 q00:43

Neustadt Rosenbach | | | | | q23:44 q00:44

Hainstadt Süd | | | | | q23:45 q00:45

Rai-Breitenbach Ort 18:05 19:05 20:47 21:47 22:47 23:46 q00:46

Mühlhausen Ort 18:07 19:07 20:48 21:48 22:48 23:47 q00:47

Lützelbach GH Löwen 18:10 19:10 20:50 21:50 22:50 23:48 q00:48

Lützelbach Altenwohnheim Geist 18:11 19:11 23:49 q00:49

Lützelbach Abzw. Jahnstraße 18:12 19:12 23:50 q00:50

Lützelbach Kirche 18:14 19:14 23:51 q00:51

Lützelbach Rathaus 18:15 19:15 23:52 q00:52

Lützelbach Hardt-Siedlung 18:16 19:16 23:53 q00:53

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Montag bis Freitag

Nur Fr.



Linie 21
Höchst  >  Breuberg  >  Lützelbach

Höchst Bahnhof, Bussteig C 18.33 19.33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Höchst Wilhelminenstr. 18.34 19.34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

Höchst Altes Rathaus 18.36 19.36 20:36 21:36 22:36 23:35 00:35

Höchst Himmelsleiter 18.37 19.37 20:37 21:37 22:37 23:36 q00:36

Sandbach Fa. Pirelli 18.38 19.38 20:38 21:38 22:38 23:37 q00:37

Sandbach Grundschule 18.39 19.39 20:39 21:39 22:39 23:38 q00:38

Sandbach Tiergarten 18.40 19.40 20:40 21:40 22:40 23:39 q00:39

Neustadt Kath. Kirche 18.41 19.41 20:41 21:41 22:41 23:40 q00:40

Neustadt Markt 18.42 19.42 20:42 21:42 22:42 23:41 q00:41

Neustadt Bahnhofstraße 18.44 19.44 20:44 21:44 22:44 23:42 q00:42

Neustadt Breitenbacher Str. 18.45 19.45 20:45 21:45 22:45 23:43 q00:43

Neustadt Rosenbach | | | | | q23:44 q00:44

Hainstadt Süd | | | | | q23:45 q00:45

Rai-Breitenbach Ort 18.47 19.47 20:47 21:47 22:47 23:46 q00:46

Mühlhausen Ort 18.48 19.48 20:48 21:48 22:48 23:47 q00:47

Lützelbach GH Löwen 18.50 19.50 20:50 21:50 22:50 23:48 q00:48

Lützelbach Altenwohnheim Geist 18.51 19.51 23:49 q00:49

Lützelbach Abzw. Jahnstraße 18.52 19.52 23:50 q00:50

Lützelbach Kirche 18.53 19.53 23:51 q00:51

Lützelbach Rathaus 18.54 19.54 23:52 q00:52

Lützelbach Hardt-Siedlung 18.55 19.55 23:53 q00:53

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Samstag und Sonntag

Nur Sa.



Lützelbach GH Löwen 17:12 18:12 20:50 21:50 22:50

Lützelbach Altenwohnheim Geist 17:13 18:13 20:51 21:51 22:51

Lützelbach Abzw. Jahnstraße 17:14 18:14 20:52 21:52 22:52

Lützelbach Kirche 17:15 18:15 20:53 21:53 22:53

Lützelbach Rathaus, Vseckmau 17:16 18:16 20:54 21:54 22:54

Lützelbach Hardt-Siedlung 17:17 18:17 20:55 21:55 22:55

Mühlhausen Ort 17:19 18:19 20:57 21:57 22:57

Rai-Breitenbach Ort 17:21 18:21 21:00 22:00 23:00

Neustadt Rosenbach | | 21:01 22:01 23:01

Hainstadt Süd | | 21:03 22:03 23:03

Neustadt Breitenbacher Str. 17:23 18:23 21:06 22:06 23:06

Neustadt Bahnhofstraße 17:24 18:24 21:07 22:07 23:07

Neustadt Markt 17:25 18:25 21:08 22:08 23:08

Neustadt Kath. Kirche 17:26 18:26 21:09 22:09 23:09

Sandbach Tiergarten 17:28 18:28 21:11 22:11 23:11

Sandbach Grundschule 17:29 18:29 21:12 22:12 23:12

Sandbach Fa. Pirelli 17:30 18:30 21:13 22:13 23:13

Höchst Himmelsleiter 17:31 18:31 21:14 22:14 23:14

Höchst Aschaffenburger Str. 17:32 18:32 21:15 22:15 23:15

Höchst Wilhelminenstr. 17:33 18:33 21:17 22:17 23:17

Höchst Bahnhof, Bussteig C 17:36 18:36 21:19 22:19 23:19

Montag bis FreitagAbfahrt

Linie 21
Lützelbach  >  Breuberg  >  Höchst

q= Halt nur zum Aussteigen



Lützelbach GH Löwen 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Lützelbach Altenwohnheim Geist 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Lützelbach Abzw. Jahnstraße 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Lützelbach Kirche 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Lützelbach Rathaus, Vseckmau 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Lützelbach Hardt-Siedlung 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Mühlhausen Ort 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Rai-Breitenbach Ort 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Neustadt Rosenbach 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Hainstadt Süd 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Neustadt Breitenbacher Str. 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Neustadt Bahnhofstraße 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Neustadt Markt 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Neustadt Kath. Kirche 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Sandbach Tiergarten 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Sandbach Grundschule 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Sandbach Fa. Pirelli 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Höchst Himmelsleiter 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Höchst Aschaffenburger Str. 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Höchst Wilhelminenstr. 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Höchst Bahnhof, Bussteig C 18:19 19:19 20:20 21:19 22:19 23:19

Samstag und SonntagAbfahrt

Linie 21
Lützelbach  >  Breuberg  >  Höchst

q= Halt nur zum Aussteigen

Nur Sa.



Regionalbus-Linie 693
Reinheim  >  Reichelsheim  >  Fürth

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Reinheim Bahnhof 19:15 20:12 21:12 22:12 00:12 02:12

Groß-Bieberau Bahnhof 19:23 20:17 21:17 22:17 00:17 02:17

Groß-Bieberau Mitte 19:24 20:18 21:18 22:18 00:18 02:18

Groß-Bieberau Katholische Kirche 19:25 20:19 21:19 22:19 00:19 02:19

Wersau Kühler Grund 19:27 20:21 21:21 22:21 00:21 02:21

Wersau Auf der Beine 19:28 20:22 21:22 22:22 00:22 02:22

Wersau Ortsmitte 19:29 20:23 21:23 22:23 00:23 02:23

Wersau Brensbacher Str. 19:30 20:24 21:24 22:24 00:24 02:24

Brensbach Ortsmitte 19:32 20:26 21:26 22:26 00:26 02:26

Brensbach Heidelberger Str. 19:34 20:28 21:28 22:28 00:28 02:28

Nieder-Kainsbach B 38 19:36 20:30 21:30 22:30 00:30 02:30

Nieder-Kainsbach Gersprenzbrücke 19:37 20:31 21:31 22:31 00:31 02:31

Fränkisch-Crumbach Lauthenmühle 19:38 20:32 21:32 22:32 00:32 02:32

Fränkisch-Crumbach Kirche 19:40 20:34 21:34 22:34 00:34 02:34

Fränkisch-Crumbach Erbacher Str. 19:41 20:35 21:35 22:35 00:35 02:35

Gersprenz Unter-Gersprenz 19:43 20:37 21:37 22:37 00:37 02:37

Gersprenz Ober-Gersprenz 19:45 20:39 21:39 22:39 00:39 02:39

Beerfurth B 38 19:46 20:40 21:40 22:40 00:40 02:40

Bockenrod B 38 19:47 20:41 21:41 22:41 00:41 02:41

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern 19:48 20:42 21:42 22:42 00:42 02:42

Reichelsheim Fa. Freudenberg 19:50 20:43 21:43 22:43 00:43 02:43

Reichelsheim Volksbank 19:51 20:44 21:44 22:44 00:44 02:44

Reichelsheim Reichenberghalle 19:53 20:45 21:45 22:45 00:45 02:45

Reichelsheim Schwimmbad 20:00 22:46

Reichelsheim Reichenberghalle 20:01 22:47

Reichelsheim Heidelberger Str. 20:02 22:48

Reichelsheim Abzw. Klein-Gumpen 20:04 22:50

Gumpen GH Deutscher Kaiser 20:05 22:51

Gumpen Schneidmühle 20:06 22:52

Gumpen Rangenweg 20:07 22:53

Gumpen Abzw. Ober-Klein-Gumpen 20:08 22:54

Gumpen GH Jägerhof 20:08 22:54

Gumpen Gumpener Kreuz 20:09 22:55

Krumbach Reichelsheimer Str. 20:12 22:58

Krumbach Gartenstraße 20:13 22:59

Fürth Freibad 20:14 23:00

Fürth Finanzamt 20:15 23:01

Fürth Bahnhof 20:17 23:03

Montag bis Freitag

Nur Fr.



Regionalbus-Linie 693
Reinheim  >  Reichelsheim  >  Fürth

q= Halt nur zum Aussteigen

Reinheim Bahnhof 19:12 21:12 00:12 02:12

Groß-Bieberau Bahnhof 19:17 21:17 00:17 02:17

Groß-Bieberau Mitte 19:18 21:18 00:18 02:18

Groß-Bieberau Katholische Kirche 19:19 21:19 00:19 02:19

Wersau Kühler Grund 19:21 21:21 00:21 02:21

Wersau Auf der Beine 19:22 21:22 00:22 02:22

Wersau Ortsmitte 19:23 21:23 00:23 02:23

Wersau Brensbacher Str. 19:24 21:24 00:24 02:24

Brensbach Ortsmitte 19:26 21:26 00:26 02:26

Brensbach Heidelberger Str. 19:28 21:28 00:28 02:28

Nieder-Kainsbach B 38 19:30 21:30 00:30 02:30

Nieder-Kainsbach Gersprenzbrücke 19:31 21:31 00:31 02:31

Fränkisch-Crumbach Lauthenmühle 19:32 21:32 00:32 02:32

Fränkisch-Crumbach Kirche 19:34 21:34 00:34 02:34

Fränkisch-Crumbach Erbacher Str. 19:35 21:35 00:35 02:35

Gersprenz Unter-Gersprenz 19:37 21:37 00:37 02:37

Gersprenz Ober-Gersprenz 19:39 21:39 00:39 02:39

Beerfurth B 38 19:40 21:40 00:40 02:40

Bockenrod B 38 19:41 21:41 00:41 02:41

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern 19:42 21:42 00:42 02:42

Reichelsheim Fa. Freudenberg 19:43 21:43 00:43 02:43

Reichelsheim Volksbank 19:44 21:44 00:44 02:44

Reichelsheim Reichenberghalle 19:45 21:45 00:45 02:45

Reichelsheim Schwimmbad 19:46

Reichelsheim Reichenberghalle 19:47

Reichelsheim Heidelberger Str. 19:48

Reichelsheim Abzw. Klein-Gumpen 19:50

Gumpen GH Deutscher Kaiser 19:51

Gumpen Schneidmühle 19:52

Gumpen Rangenweg 19:53

Gumpen Abzw. Ober-Klein-Gumpen 19:54

Gumpen GH Jägerhof 19:54

Gumpen Gumpener Kreuz 19:55

Krumbach Reichelsheimer Str. 19:58

Krumbach Gartenstraße 19:59

Fürth Freibad 20:00

Fürth Finanzamt 20:01

Fürth Bahnhof 20:03

Abfahrt Samstag und Sonntag

Nur Sa.



Regionalbus-Linie 693
Fürth  >  Reichelsheim  >  Reinheim

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Fürth Bahnhof 19:23 20:23 23:23

Fürth Marktplatz 19:24 20:24 23:24

Fürth Finanzamt 19:25 20:25 23:25

Fürth Freibad 19:26 20:26 23:26

Krumbach Gartenstraße 19:27 20:27 23:27

Krumbach Reichelsheimer Str. 19:28 20:28 23:28

Gumpen Gumpener Kreuz 19:31 20:31 23:31

Gumpen GH Jägerhof 19:32 20:32 23:32

Gumpen Abzw. Ober-Klein-Gumpen 19:33 20:33 23:33

Gumpen Küfersweg 19:33 20:33 23:33

Gumpen Rangenweg 19:34 20:34 23:34

Gumpen Schneidmühle 19:35 20:35 23:35

Gumpen GH Deutscher Kaiser 19:36 20:36 23:36

Reichelsheim Abzw. Klein-Gumpen 19:37 20:37 23:37

Reichelsheim Heidelberger Str. 19:38 20:38 23:38

Reichelsheim Reichenberghalle | | 23:39

Reichelsheim Schwimmbad | | 22:00 00:51

Reichelsheim Reichenberghalle | | 22:01 00:52

Reichelsheim Volksbank 19:39 20:39 22:02 00:53

Reichelsheim Fa. Freudenberg 19:40 20:40 22:03 00:54

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern 19:41 20:41 22:04 00:55

Bockenrod B 38 19:42 20:42 22:05 00:56

Beerfurth B 38 19:43 20:43 22:06 00:57

Gersprenz Ober-Gersprenz 19:44 20:44 22:07 00:58

Gersprenz Unter-Gersprenz 19:45 20:45 22:08 00:59

Fränkisch-Crumbach Erbacher Str. 19:47 20:47 22:10 01:01

Fränkisch-Crumbach Kirche 19:48 20:48 22:11 01:02

Fränkisch-Crumbach Lauthenmühle 19:50 20:50 22:13 01:04

Nieder-Kainsbach Gersprenzbrücke 19:51 20:51 22:14 01:05

Nieder-Kainsbach B 38 19:52 20:52 22:15 01:06

Brensbach Heidelberger Str. 19:54 20:54 22:17 01:08

Brensbach Ortsmitte 19:55 20:55 22:18 01:09

Wersau Brensbacher Str. 19:58 20:58 22:21 01:12

Wersau Ortsmitte 19:59 20:59 22:22 01:13

Wersau Auf der Beine 20:00 21:00 22:23 01:14

Wersau Kühler Grund 20:02 21:02 22:25 01:16

Groß-Bieberau Katholische Kirche 20:04 21:04 22:27 01:18

Groß-Bieberau Mitte 20:05 21:05 22:28 01:19

Groß-Bieberau Bahnhof 20:06 21:06 22:29 01:20

Reinheim Siedlung 20:08 21:08 22:31 01:22

Reinheim Pöllnitz-/Kirchstr. 20:09 21:09 22:32 01:23

Reinheim Bahnhof 20:11 21:11 22:34 01:25

Nur Fr.

Montag bis Freitag



Samstag und Sonntag

Regionalbus-Linie 693
Fürth  >  Reichelsheim  >  Reinheim

Abfahrt

q= Halt nur zum Aussteigen

Fürth Bahnhof 17:47 19:47

Fürth Marktplatz 17:48 19:48

Fürth Finanzamt 17:49 19:49

Fürth Freibad 17:50 19:50

Krumbach Gartenstraße 17:51 19:51

Krumbach Reichelsheimer Str. 17:52 19:52

Gumpen Gumpener Kreuz 17:55 19:55

Gumpen GH Jägerhof 17:56 19:56

Gumpen Abzw. Ober-Klein-Gumpen 17:57 19:57

Gumpen Küfersweg 17:57 19:57

Gumpen Rangenweg 17:58 19:58

Gumpen Schneidmühle 17:59 19:59

Gumpen GH Deutscher Kaiser 18:00 20:00

Reichelsheim Abzw. Klein-Gumpen 18:01 20:01

Reichelsheim Heidelberger Str. 18:02 20:02

Reichelsheim Reichenberghalle 18:03 20:03

Reichelsheim Schwimmbad 18:05 20:05 22:00 00:51

Reichelsheim Reichenberghalle 18:06 20:06 22:01 00:52

Reichelsheim Volksbank 18:07 20:07 22:02 00:53

Reichelsheim Fa. Freudenberg 18:08 20:08 22:03 00:54

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern 18:09 20:09 22:04 00:55

Bockenrod B 38 18:10 20:10 22:05 00:56

Beerfurth B 38 18:11 20:11 22:06 00:57

Gersprenz Ober-Gersprenz 18:12 20:12 22:07 00:58

Gersprenz Unter-Gersprenz 18:13 20:13 22:08 00:59

Fränkisch-Crumbach Erbacher Str. 18:15 20:15 22:10 01:01

Fränkisch-Crumbach Kirche 18:16 20:16 22:11 01:02

Fränkisch-Crumbach Lauthenmühle 18:18 20:18 22:13 01:04

Nieder-Kainsbach Gersprenzbrücke 18:17 20:19 22:14 01:05

Nieder-Kainsbach B 38 18:18 20:20 22:15 01:06

Brensbach Heidelberger Str. 18:22 20:22 22:17 01:08

Brensbach Ortsmitte 18:23 20:23 22:18 01:09

Wersau Brensbacher Str. 18:26 20:26 22:21 01:12

Wersau Ortsmitte 18:27 20:27 22:22 01:13

Wersau Auf der Beine 18:28 20:28 22:23 01:14

Wersau Kühler Grund 18:30 20:30 22:25 01:16

Groß-Bieberau Katholische Kirche 18:32 20:32 22:27 01:18

Groß-Bieberau Mitte 18:33 20:33 22:28 01:19

Groß-Bieberau Bahnhof 18:34 20:34 22:29 01:20

Reinheim Siedlung 18:36 20:36 22:31 01:22

Reinheim Pöllnitz-/Kirchstr. 18:37 20:37 22:32 01:23

Reinheim Bahnhof 18:39 20:39 22:34 01:25

Nur Sa.


